

Årsredovisning

för

HA. Tuve Spel & Godis AB

559049-4638

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Saman Bakr Hama Saaed, Styrelseledamot

2024-05-22

Styrelsen för HA. Tuve Spel & Godis AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är specialiserad butikshandel med konfektyr, tobak och spelverksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av årsredovisningen har bolaget förbrukat mer än halva aktiekapitalet. Styrelsen är observant på bolagets ställning och medveten om innehållet i 25 kap 13-20 §§ i ABL.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 508	3 859	4 122	3 862
Resultat efter finansiella poster	-112	-1	420	183
Soliditet (%)	-15,8	-6,2	-7,3	-57,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-99 966	-672	-50 638
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning			672	672
Årets resultat			-111 728	-111 728
Belopp vid årets utgång	50 000	-99 966	-111 728	-161 694

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-100 637
årets förlust	-111 728
	-212 365
behandlas så att i ny räkning överföres	-212 365
	-212 365

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 508 279	3 859 432
Övriga rörelseintäkter		1 105 616	1 058 024
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 613 895	4 917 456
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 318 415	-3 650 743
Övriga externa kostnader		-568 838	-559 377
Personalkostnader	2	-775 686	-648 209
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-60 000	-60 000
Summa rörelsekostnader		-4 722 939	-4 918 329
Rörelseresultat		-109 044	-873
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 686	188
Summa finansiella poster		-2 684	201
Resultat efter finansiella poster		-111 728	-672
Resultat före skatt		-111 728	-672
Årets resultat		-111 728	-672

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

135 000

195 000

Summa materiella anläggningstillgångar

135 000

195 000

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5 000

5 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

5 000

5 000

Summa anläggningstillgångar

140 000

200 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

506 007

351 163

Summa varulager

506 007

351 163

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

12 047

12 970

Summa kortfristiga fordringar

12 047

12 970

Kassa och bank

Kassa och bank

367 645

255 324

Summa kassa och bank

367 645

255 324

Summa omsättningstillgångar

885 699

619 457

SUMMA TILLGÅNGAR

1 025 699

819 457

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-100 637

-99 965

Årets resultat

-111 728

-672

Summa fritt eget kapital

-212 365

-100 637

Summa eget kapital

-162 365

-50 637

Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 011 084

658 448

Summa långfristiga skulder

1 011 084

658 448

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

89 451

86 451

Skatteskulder

2 817

0

Övriga skulder

84 712

126 428

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

-1 233

Summa kortfristiga skulder

176 980

211 646

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 025 699

819 457

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 000	600 000
Ingående avskrivningar	-405 000	-345 000
Årets avskrivningar	-60 000	-60 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-465 000	-405 000
Utgående redovisat värde	135 000	195 000

Göteborg 2024-05-15

Saman Bakr Hama Saaed
Saman Bakr Hama Saaed